МБОУ СОШ № 6

ПРИКАЗ                              №526

01.09.2023

г. Балтийск

Об утверждении Системы объективности процедур

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ № 6

В  соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134),  с Порядком

проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства  просвещения  РФ от 27.11.2020 года № 678» Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», письма Министерства просвещения

РФ «Методические рекомендации проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2023 -2024  учебном  году», приказа Управления

образования администрации БГО от 28.08.2023 года  № 638 « Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024  учебном году на

территории Балтийского городского округа», приказа управления образования

администрации БГО № 639 от 28.08.2023 г. «Об утверждении Системы объективности

процедур всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях

Балтийского городского округа», с целью повышения объективности проведения

оценочных процедур и развития механизмов управления качеством образовательной

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Принять в работу  Систему объективности процедур всероссийской олимпиады

школьников в общеобразовательных организациях  Балтийского городского округа

 (Приложение №1 к приказу управления образования администрации БГО  № 639 от

28.08.2023 г. «Об утверждении Системы объективности процедур всероссийской

олимпиады школьников в общеобразовательных организациях     Балтийского городского

округа»)

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                    М.Е.Иванова

		2023-09-09T12:46:39+0200
	238520 Калининградская обл г.Балтийск ул. Красной Армии 31
	Иванова М.Е.
	Я являюсь автором этого документа